
闽闻
2022年10月31日 星期一 责编/李焕泉 美编/建隆 校对/凌美

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

2022年10月31日
分 类 广 告

0591-87811583☎

声 明 公 告

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6

祥安搬家 87505080 家具空调安装

老牌好日子 833 575 78 拆装家具

搬 家 服 务

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票闽AM5868车道路运输证遗失，证

号350105207956，特此声明作废。

福清市国有产权拍卖公告（2021年061期第四次）
受委托，定于2022年11月14日下午15时30分，在福清市行政服务中心三楼西侧交易厅公

开拍卖以下标的:
标的1：福清市玉屏街道一拂路180号第二至第四开间一层店面及二楼房屋，总面积约

316㎡五年经营租赁权（原中国黄金店一层，以实际面积为准）。拍卖保证金：￥5万元，租金参
考价：￥40万元/年，五年无递增。租期内违约没收履约保证金10万元。

户 名：福清市公共资源交易服务中心；账号：35050161810700001785
开户行：中国建设银行股份有限公司福清分行
有意报名参拍的竞买人应于2022年11月11日12时前（以到账时间为准）自行将竞买保证

金汇入上述指定账户，备注标的名称，如：一拂路180号店面拍卖保证金，并持缴款凭证及竞买
有效证件办理竞买登记确认手续。

报名截止时间：2022年11月11日12时 看样时间：2022年11月2日、3日
看样地点：标的物所在地 联系电话：15159606320林女士
联系地址：福清市万安路凯宴大酒店对面裕河新药店三楼

福清市公共资源交易服务中心 福建恒威拍卖有限公司 2022年10月31日

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票7星彩第22124期开奖公告

开奖日期：2022年10月30日

本期开奖号码：3 8 4 5 4 9+0

本期全国销售金额：16939088元。
本期一等奖出自：广西（5注）。
265752171.51元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月29日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第22289期开奖公告

开奖日期：2022年10月30日
本期开奖号码：02+04+14+15+21+28+31 19
本期出球顺序：04+28+31+15+21+14+02 19

本期销售金额：914884元。
1675825元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2022年

12月29日，逾期作弃奖处理。
第 22290 期开售时间：

2022年10月30日20：10：00。
止售时间：2022 年 10 月 31
日 20：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
69注

466注
599注
103注

2注
0注

32注
504注

0注
0注
0注

14注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
5注

13注
52注

873注
15302注

620571注
636816注

单注奖金
5000000元

31890元
3000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计
25000000元

414570元
156000元
436500元
459060元

3102855元
29568985元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

26948注

0注

46960注

本地
中奖注数

165注

0注

502注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第22289期开奖公告

开奖日期：2022年10月30日 本期开奖号码：7 6 9
本期全国销售金额：47709088元，本省

（区、市）销售金额：685964元。
7457252.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月29日，逾

期作弃奖处理。
第 22290期开售时间：2022年 10月 30日

20：10：00。止售时间：2022年10月31日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

52注
52注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5200000元
5200000元

中国体育彩票排列5第22289期开奖公告
开奖日期：2022年10月30日
本期开奖号码：7 6 9 7 7

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：17335712元。

333811406.32元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 12 月 29
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第22289期开奖公告

开奖日期：2022年10月30日
本期开奖号码：02+04+14+15+21+28+31 19
本期出球顺序：04+28+31+15+21+14+02 19

本期销售金额：1286174元。

1192035.18元奖金滚入下

期奖池。

本期兑奖截止日为 2022年
12月29日，逾期作弃奖处理。

第 22290期开售时间：2022
年10月30日20：10：00。止售时

间：2022年10月31日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注

185注

2984注

单注奖金

27492元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第22289期开奖公告
开奖日期：2022年10月30日

本期开奖号码：02+05+06+17+22
本期出球顺序：06+17+22+05+02

本期销售金额：111524元。
本期特等奖出自：泉州3505012975门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月29日，逾期作

弃奖处理。
第22290期开售时间：2022年10月30日20：10：00。

止售时间：2022年10月31日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

17注
124注

3197注
27989注

单注奖金

0元
52972元
1200元
200元
20元
6元

海都讯（记者 陈逸之
毛朝青） 截至30日18时
11 分，今年第 22 号台风

“尼格”中心距离海南省东
沙岛南偏东方向约 540公
里（北纬15.8度、东经117.7
度），中心附近最大风力10
级（28米／秒）。预计，“尼
格”将以每小时 5~10公里
的速度向北偏西方向缓慢
移动，强度逐渐加强。

除“尼格”外围环流
影响外，未来几天的冷空

气依然十分活跃。
今起未来三天，福州

将进入阴雨天气模式。
今日至 11月 1日，全市阴
有小雨，局部中雨；11月 2
日全市阴有小雨。

气温方面，福州市区
今日气温在 20℃~25℃之
间。11月 1日起，气温还
将进一步下降。“一场秋
雨一场凉”，在这股冷空
气和降雨的双重影响下，
凉意尤为明显。

海都讯（记者 陈则周）
深秋时节，记者来到福清
市音西街道龙溪村和文楼
村，只见一栋栋美观的民
居鳞次栉比，宽阔的村道
旁绿树成荫，溪水潺潺，
空气清新，环境优美。据
介绍，去年以来，在街道
办的引导下，两村致力农
村人居环境的改善，把村
容整治、厕所革命、污水
治理作为乡村生态建设、
改善人居环境的重要方

面，对村庄边际、胡同小
巷、房前屋后、田间地头、
江河湖库渠沟塘等认真
整治。街道办干部告诉
记者，福清音西街道党工
委书记叶向阳、街道办主
任陈冠宏要求大家要学习
老区文楼、龙溪等村居的
好经验，结合实际，取长补
短，着力推动各村居挖掘
潜力，发掘乡村的文化资
源和潜质，全面建设生态
宜居的美丽乡村。

海都讯（记者 罗丹凌）
10月30日，海都记者获悉，
福州市自然资源和规划局发
布“（福州市鼓楼区350102-
XH-G管理单元G-32地
块控规草案）公示”。

公示显示，福州市鼓
楼区350102-XH-G管理
单元G-32地块位于梦山
路南侧，用地面积约 3.57
公顷。该控规草案经研究
审议，根据《中华人民共和
国城乡规划法》等相关规
定，现征求利害关系人意
见，公示时间2022年10月
27日至2022年11月25日。

海都记者了解到，G-
32 地块用地性质为高等
院校用地（A31），用地面
积 3.57 公顷（折合 53.55
亩），容积率1.9，建筑限高
40米。而这一地块，即为
福建教育学院。学院位于
市中心西湖之滨，占地面
积约 54 亩，建筑面积 3.7
万平方米。

据悉，福建教育学院
是一所承担全省高（完）中
校长、高中高级职称教师以
及其他省级骨干校长、教师
培训，同时具有普通高校招
生资格的成人本科院校。

福清音西街道 旧貌换新颜

福州新增一幅高校用地
福建教育学院用地面积

53.55亩，正在公示

冷空气南下降温降雨

N海都记者 罗丹凌 文/图

面对严峻复杂的疫情形势，为
进一步筑牢疫情防控基层防线，10
月30日，福州市房管局督导组继续
下沉一线，深化巩固“无疫小区”创
建工作，检查各物业企业是否严格
落实防疫要求。

继台江区、仓山区、晋安区、马
尾区等区域的物业小区后，海都记
者跟随督导组又先后来到鼓楼区的
屏东城、龙峰雅居园以及省政府办
公厅宿舍等3个小区检查。

福州持续推动“无疫小区”创建
市房管局督导组昨深入鼓楼区检查，要求物业执行“亮码、扫码、测温、戴口罩”等制度

海都讯（记者 毛朝青
通讯员 曾金辉 文/图）
29 日，本报A07版《宝马撞
护栏坠河 警民消防齐救
人》见报后，南平市政和县
公安局为勇救落水男子的

占长广颁发了见义勇为奖
章，占长广表示自己还会一
如既往地为社会做正能量
的事情。

10 月 28 日，一辆小车
因驾驶员操作不当，一头撞

倒护栏直接掉到七星河里，
驾驶员落水遇险，占长广及
时将随时可能溺水的落水
遇险人员救到安全区域，并
实施救治。

政和县公安局对占

长广见义勇为的行为高
度重视，副县长、公安局
长叶孝平指示政和县公
安局政工室和县见义勇
为办立即介入调查，迅速
落实见义勇为行为确认
和表彰事宜。占长广告
诉记者，他当时下去救人
时，自己身上受伤还不知
道，到家时才发现身上多
了两道伤痕，因为平时爱
好游泳，没想到这个时候
派上了用场。

男子勇救落水者
获见义勇为奖章

根据福州市房管局要
求，各物业企业应加强道路
管理，对所有进出物业管理
区域（包含写字楼物业管理
区域）的人员（包含车辆进
出）执行“亮码、扫码、测温、
戴口罩”等制度，发现异常
情况应立即向属地社区报
告。

同时，根据小区出入口
场地实际情况，暂时关闭多
余出入口，合理设立指定专
有场所放置快递、快卖等，
外卖、快递等人员严禁进入
小区，引导业主有序安全收
寄快递、外卖，落实“无接
触”式配送。

此外，各物业企业还

应按照“常态+重点”原则，
切实做好日常公共空间消
杀，增加公共区域和重点
部位业主涉及接触的电梯
按钮、门禁、通道把（扶）手
等部位的消杀次数，保障
小区公共部位、公共场所
的通风换气；倡导对电梯
内及电梯前室按键面板定

期张贴更换保护膜、提供
一次性纸巾等方式，减少
公共交叉感染。

福州市房管局相关负
责人表示，未严格落实疫
情防控要求的物业小区，
需及时整改并反馈整改情
况，督导组将适时开展回
头看工作。

根据10月29日印发的
无疫小区指导手册，各小区
应做到“应检尽检、不落一
户、不漏一人”。而被督导
组抽查到的 3个小区，均严
格执行这一要求。

在上述 3 个小区的大
门口，记者都看到了独立
的核酸检测点，住户们正

有序排队做核酸检测。据
屏东城物业工作人员介
绍，该小区里居住了不少
腿脚不便的老人，为配合

“应检尽检”，物业工作人
员会慢慢搀扶着老人下楼
做核酸，或根据具体情况
直接安排医护人员上门做
核酸。

龙峰雅居园出租户较
多，因此，出租户管理是小
区物业工作的重点。在门
岗处，一位工作人员正手持
出入小区登记表，要求进入
小区的每位住户都要出示
24 小时核酸阴性证明，并
及时登记。此外，小区的出
入通道也是分离的，为疫情

防控助力。
在检查过程中，督导组

也针对门岗管控秩序提出
了建议。比如，目前，快递
及外卖等物资实行“无接触
配送”。各小区不妨可在大
门口设置简易置物架，让住
户更方便、更快速地领取自
己的物品。

小区需及时整改并反馈 督导组将定期回头看

老人腿脚不便 医护人员上门做核酸

10月31日 小雨 21℃~25℃
11月1日 小雨 20℃~23℃
11月2日 阴转小雨 19℃~23℃

福州市区
今起三天
天气预报

见义勇为行为获确认和表彰

督
导
组
正
在
对
物
业
进
行
检
查

□“宝马撞护栏坠河 警民消防齐救人”追踪


